令和２年第２回池田町教育委員会定例会 会議録

 池田町教育委員会会議規則（昭和３１年１０月８日教育委員会規則第３号）第１４条の

規定により以下のとおり調製した。

  １、開会及び閉会に関する事項

      開会日時  令和２年 ２月１７日（月） 午後 １時３０分

      閉会日時  令和２年 ２月１７日（月） 午後 ３時１０分

      開催場所  池田町役場 ３階西会議室

  ２、出席委員の氏名

      加 賀   学 （教育長）

      佐 藤 敏 昭 （職務代理者）

      塩 谷 吉 広 （委 員）

      杉 山 知 子 （委 員）

      鈴 木 良 子 （委 員）

  ３、委員及び傍聴人を除くほか、議場に出席した者の氏名

      天 野 和 則（教育課長）

      永 田 尚 志（教育課主幹）

      伊 倉 将 光（指導主事）

赤 松 真 哉（教育課学校教育係長）

  ４、議題及び議事の大要

     報告第 １号  令和元年度就学援助世帯の認定について

協議第 １号  池田町議会へ提案する教育委員会関連予算案について

        （令和元年度池田町一般会計補正予算）

協議第 ２号  池田町議会へ提案する教育委員会関連予算案について

        （令和２年度池田町一般会計予算）

議案第 １号  令和２年度池田町教育行政執行方針について

  ５、議題となった動議を提出した者の氏名 ………………………………………  な し

  ６、質問又は、討議をした者の氏名及びその要旨 ………………………………  な し

  ７、議 決 事 項

協議第 １号  池田町議会へ提案する教育委員会関連予算案について

        （令和元年度池田町一般会計補正予算） ………  意見なし

協議第 ２号  池田町議会へ提案する教育委員会関連予算案について

        （令和２年度池田町一般会計予算） ……………  意見なし

議案第 １号  令和２年度池田町教育行政執行方針について …  原案可決

  ８、そ の 他 事 項

・望ましい教育環境整備について